令和　7年　1月　吉日

弓 道 愛 好 家 殿

第４７回 弾正祭弓道大会 のご案内

徳　風　会

　幹事長  河　野　圭　爾

　厳冬の候、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　さて、標題の弾正祭弓道大会を下記の通り開催いたします。

　皆様お誘いの上　ご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

大 会 名　 第 ４ ７ 回  弾 正 祭 弓 道 大 会

主 催 徳　風　会

日 時　　令和　７年　３月２０日（木・祝日）

開場　８時３０分　受付　８時５０分　開会式　９時３０分

会 場　 日本ガイシスポーツプラザ弓道場（名古屋市南区笠寺　℡052-614-3111）

参 加 資 格　 一般および大学生

参 加 料　 無　料

競 技 近的競技　６射（礼射一手と立射４ツ矢）の総的中制

競 技 種 目 個人戦　　男子・女子の２部門

申 込 方 法　 別添「申込書」を郵送またはメールにてお申し込み下さい。

申 込 期 限　 令和　７年　３月　５日（水）　必　着

申 込 先　　〒451-0071

　　　　　　　　　　森　　渉　　（宛）

　　　　　　℡　090-8545-5615

wataru.mori@exc.tokai-rika.co.jp

大 会 要 項

　(1) 矢渡し 尾州竹林流　的前一手体配

　(2) 特別演武 尾州竹林流　的前四本物体配

　(3) 礼　射 一手　（坐射、競技の間合い）

  (4) 立　射 四ツ矢１回

  (5) 表　彰 男子の部・女子の部　共に　１位から１０位まで

総合優勝　優勝牌（持ち回り、男女にかかわらず最多的中者）

そ の 他　 (1) 競技進行の都合上、射数および表彰者数が変更になる場合があります。

(2) 立ち順は申込書到着順とします。

(3) 必ず四ツ矢を持参下さい。

(4) 入賞者は関係機関・報道機関等に氏名を公表します。

　 以　　上